关于召开10月10日店长会议的通知

各店长：为了更好的完成四季度的销售目标，现将10月店长会议要求如下：

会议时间：10月10日下午13：00

会议地点：交大三店

会议内容：

9月工作计划落实情况及10月计划。

各门店需公司解决的问题。

总结前两次主题活动（中秋、国庆活动），除数据外（要求写活动的好坏）。

标准化考试。

                                                西北片区

                                      2013年10月8日